V02059 dell’11/11/2025 dell’importo di € 1.799,48 IVA inclusa per la fornitura di 98 mq di Veleia Spigolo
vivo cm. 6, n. 26 sacchi di Azolo, n. 7 pedane, n. 1 pedana Epal, n. 22 sacchi di cemento da 25 Kg, n. 2
manicole,
n. V02012  del 31/10/2025 dell’importo di € 2.665,70 (Duemilaseicentosessantacinque/70) IVA inclusa per
fornitura di n. 2 mc di sabbia 0-3, 126 mq. Di Veleia Spigolo Vivo cm. 6, n. 5 sacchi da 25 Kg. Di cemento,
n. 9 pedane, n. 18 di Durabond UNI GRIGIO + spese di trasporto,
di complessivi € 4.465,18 (quattromilequattrocentosessantacinque/18 euro);

[...]

sita in via Palermo, 38/A – 95041
Granieri (CT) P. I.V.A. 05550390875 per restituzione pedane in riferimento alle summenzionate fatture:
n. V02392 del 31/12/2025 dell’importo di € 37,52 (trentasette/52 euro),
n. V02060 dell’11/11/2025 dell’importo di € 186,36 (centottantasei/36 euro),
di complessivi € 223,88;
Ritenuto impegnare al capitolo di spesa 22 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili. Class.ne
01.05.1.103 del compilando Bilancio di Previsione 2026 Triennio 2026/2028 la somma di € 100,73 (cento/73
euro);

[...]

100,73 (cento/73 euro);

2. Di liquidare e pagare alla Ditta Scalzo Group S.r.l. sita in via Palermo, 38/A – 95041 Granieri (CT)
P. I.V.A. 05550390875, per la fornitura di materiale edile vario al netto di IVA e di note di credito, la
somma complessiva di € 3.493,37 (Tremilaquattrocentonovantatre/37 euro).

Di versare all'Agenzia delle Entrate ed entro i termini di legge, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge
24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi € 747,93 (settecentoquarantasette/93 euro).

3. Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14 marzo
2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il Direttore 
Dott. Giuseppe Puleo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art.